
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS 

PAREIGYBIŲ IR ETATŲ PATVIRTINIMO 
 

2011 m. vasario 17 d. Nr. T- 28 

Pakruojis  

 

Atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. kovo 25 d. sprendimą Nr. T- 

77 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės ugdymo įstaigų buhalterijos darbuotojų pareigybių etatų 

sąrašo pakeitimo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 

1. Patvirtinti Pakruojo rajono pedagoginės psichologinės tarnybos pareigybių ir etatų sąrašą: 

 

Pareigybė Etatų skaičius 
Direktorius 1 

Psichologas 2 

Logopedas 1 

Specialusis pedagogas 1 

Neurologas 0,5 

Sekretorius 0,5 

Iš viso 6 
 

 

2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2006 m. vasario 23 d. 

sprendimą Nr. T-47 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2004 m. birželio 25 d. sprendimo 

Nr. T-188 „Dėl Pakruojo rajono pedagoginės psichologinės tarnybos steigimo“ pakeitimo“. 

 

 

 

Meras                                                                                                                       Saulius Gegieckas  

 

 

 

 


